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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-11-23 - 9:58 Wyniki
Rekord Polski 57.09 TCHÓRZ Alicja 00101 Budapest (HUN) 2020-10-27

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 03 KU AZS UMCS Lublin 57.88 852 28.06 29.82
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 59.50 785 28.79 30.71
3. JANISZEWSKA Natalia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.87 665 30.92 31.95
4. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.21 654 31.00 32.21
5. BATÓG Dominika 05 AZS AWFiS Gdańsk 1:03.91 633 30.64 33.27
6. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.96 632 30.91 33.05
7. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.01 630 30.68 33.33
8. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:04.09 628 30.94 33.15
9. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 1:04.74 609 31.72 33.02

10. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:04.86 606 31.32 33.54
11. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1:05.05 600 32.02 33.03
12. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.11 599 31.73 33.38
13. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.13 598 31.72 33.41
14. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:05.68 583 31.90 33.78
15. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:06.22 569 31.56 34.66
16. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.56 560 31.77 34.79
17. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 UKP POLONIA Warszawa 1:07.75 531 32.69 35.06
18. BORTLISZ Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.77 531 32.36 35.41
19. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.79 530 32.55 35.24
20. NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:07.88 528 32.94 34.94
21. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.74 509 32.75 35.99
22. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1:08.97 504 32.88 36.09

PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.97 504 33.84 35.13
24. LESZCZEWSKA Lena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.71 488 33.52 36.19
25. ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA Ciechanów 1:09.76 487 33.51 36.25
26. ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 1:10.40 473 33.91 36.49
27. TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.95 463 33.70 37.25
28. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:11.14 459 33.50 37.64
29. ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 08 Plavecký Klub Nový Jičín 1:12.11 441 35.31 36.80
30. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:12.88 427 36.08 36.80
31. WALICKA Martyna 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:13.07 423 35.16 37.91

GRUDZIŃSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.07 423 35.57 37.50
33. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:13.27 420 34.57 38.70
34. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:14.07 406 36.13 37.94
35. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 1:14.99 392 35.46 39.53
36. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 1:16.17 374 36.58 39.59
37. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 1:21.48 305 40.19 41.29
38. SUKIENNIK Anna 10 MUKS WODNIK Łask 1:22.90 290 40.09 42.81

17 - 18 lat

1. JANISZEWSKA Natalia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.87 665 30.92 31.95
2. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.96 632 30.91 33.05
3. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.01 630 30.68 33.33
4. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:04.09 628 30.94 33.15
5. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:04.86 606 31.32 33.54
6. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1:05.05 600 32.02 33.03
7. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.11 599 31.73 33.38
8. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.13 598 31.72 33.41
9. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:05.68 583 31.90 33.78

10. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.56 560 31.77 34.79
11. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.79 530 32.55 35.24
12. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.74 509 32.75 35.99
13. ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA Ciechanów 1:09.76 487 33.51 36.25
14. TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.95 463 33.70 37.25
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:11.14 459 33.50 37.64
16. WALICKA Martyna 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:13.07 423 35.16 37.91
17. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:13.27 420 34.57 38.70

16 lat

1. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.21 654 31.00 32.21
2. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.97 504 33.84 35.13
3. ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 08 Plavecký Klub Nový Jičín 1:12.11 441 35.31 36.80
4. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:14.07 406 36.13 37.94

15 lat

1. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 UKP POLONIA Warszawa 1:07.75 531 32.69 35.06
2. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1:08.97 504 32.88 36.09
3. LESZCZEWSKA Lena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.71 488 33.52 36.19

14 lat

1. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 1:04.74 609 31.72 33.02
2. BORTLISZ Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.77 531 32.36 35.41
3. NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:07.88 528 32.94 34.94
4. ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 1:10.40 473 33.91 36.49
5. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:12.88 427 36.08 36.80
6. GRUDZIŃSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.07 423 35.57 37.50
7. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 1:14.99 392 35.46 39.53
8. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 1:16.17 374 36.58 39.59
9. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 1:21.48 305 40.19 41.29

10. SUKIENNIK Anna 10 MUKS WODNIK Łask 1:22.90 290 40.09 42.81


